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2015.gada 20.februārī jau divdesmito reizi skolu dejotāji pulcējās uz sadanci 

„Zemgales bļoda”.  Tradicionāli pasākums ir noticis Slampes kultūras pilī, bet šogad 

dejotāji satikās Tukuma kultūras namā.  Skatītājiem un dejas cienītājiem bija iespēja 

vērot, kā deju soļus uz lielās skatuves rakstos izdejo 3.- 4. un 5. – 6.klašu dejotāji no 

Tukuma, un Jaunpils novadiem.  Kopā pasākumā piedalījās 13 deju kolektīvi ar 270 

dejotājiem.  

Dejotāju sniegumu, kā jau ierasts, vērtēja žūrija.  Šoreiz žūrijā bija trīs dejotājas no 

Rīgas, Tukuma un Jelgavas Tautas deju ansambļiem – Marta Lagzdiņa, Ieva 

Ručevska un Laura Kūla.  Žūrija vēroja, vērtēja, izvērtēja un katram kolektīvam 

piešķīra atbilstošu nomināciju. 

Pavasarīgākie – Zemgales vidusskolas deju kolektīvs „Vijumiņš”,  Līksmākie – 

Tukuma 2.pamatskolas 5.-6.klašu grupa,  Aktīvākie – Tukuma 2.vidusskolas deju 

kolektīvs „Palāsītes” 3.-4.klašu grupa,  Kārtīgākie – Smārdes pamatskolas deju 

kolektīvs „Dzērvītes” 3.-6.klašu grupa,  Krāšņākie – Tukuma 2.pamatskolas 3.-

4.klašu grupa,  Dejiskākie – Tukuma Mākslas skolas deju kolektīvs „Luste” 5.-

6.klašu grupa,  Žiperīgākie – Tukuma Mākslas skolas deju kolektīvs „Luste” 3.-

4.klašu grupa, Staltākie – Tumes vidusskolas deju kolektīvs „Rikšiņš” 3.-4.klašu 

grupa,  Smaidīgākie – Jaunpils vidusskolas 3.-4.klašu gejotāji,  Saulainākie – 

Tukuma 2.vidusskolas deju kolektīvs „Palāsītes” 5.-6.klašu dejotāji,  Draiskākie -  

Jaunpils vidusskolas 5.-6.klašu grupa,  Atsperīgākie – Tukuma E.Birznieka- Upīša 

1.pamatskolas deju kolketīvs ”Pastariņi” 3.-4.klašu grupa,  Draudzīgākie – Pūres 

pamatskolas 3.-6.klašu dejotāji.  

Paldies jāsaka Zemgales vidusskolas direktoram V.Skujas kungam par atbalstu 

pasākuma organizēšanā, paldies „Zemgales bļodas” mammai T.Marhilēvičai. Paldies 

Tukuma Izglītības pārvaldei par sarūpētajām nozīmītēm, kas ir kļuvušas par katra 

pasākuma neatņemamu elementu.  

Izdejot, izdzīvot un izbaudīt, satikties, sadraudzēties un sastrādāt, pieredzēt, paveikt 

un piepildīt. Lai raits un viegls katrs dejas solis!   

Šādu novēlējumu katram kolektīvam veltīja  V.Skujas kungs un Zemgales vidusskolas 

dejotāji. 
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